
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.: „Prace 

budowlano-naprawcze garażu wraz z wymianą bramy wjazdowej oraz budową kanału samochodowego w budynku sieci Rejonu nr 2  

w Katowicach” – nr sprawy: R-2/233/2017, Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 

Z.S.R.B. PUCHAŁKA Sp. z o.o. 

ul. Staromiejska 6/2 

40-013 Katowice 

z ceną oferty brutto: 92.250,00 zł – 95 punktów 

gwarancja – 60 miesięcy – 5punktów 

liczba otrzymanych punktów: 100 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
 

Ocena złożonych ofert wraz z ich punktacją. 
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w kryterium  
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Liczba punktów  

w kryterium 

Gwarancja 

 

 

Suma 

punktów 

1. 

Z.S.R.B. PUCHAŁKA Sp. z o.o. 

ul. Staromiejska 6/2 

40-013 Katowice 

 

75.000,00 17.250,00 

 

92.250,00 

 

95 

 

60 

 

5 

 

100 

2. 

FIRMA G-BUD  

Grzegorz Witalis 

ul. Johna Baildona 63 

40-115 Katowice 

 

94.600,00 
21.758,00 

 

116.358,00 

 

75,32 

 

36 

 

1,67 

 

76,99 

 


